                  Toruń, dnia 12.09.2024 r.

L. dz. SSM.DZP.200.153.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji  na „Dostawa pończoch przeciwzakrzepowych”
W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1  
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia aby produkty przeciwzakrzepowe miały minimalną siłę ucisku 18mmHg na poziomie kostki, który zmniejsza się od części dystalnej do proksymalnej?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia produkty przeciwzakrzepowe, które posiadają wyprofilowanie pięty i stopy oraz z wykończeniem na udzie, które stabilnie dopasowuje wyroby i utrzymuje je na kończynach, pozbawione elastycznego klina w obrębie uda? Produkty, które chcemy zaoferować dostępne są w 10 różnych rozmiarach: dla obwodów w kostce od 16 - 19cm, 19 -24,5cm, 24,5 - 29cm, 29 - 32cm, dla obwodów łydek 23 - 30cm, 30 - 38cm, 38 - 46cm, 46 - 53cm, 53 - 66cm, dla obwodów ud 39 - 74cm, 45 - 80cm, 50 -86cm, 55 -90cm oraz w dwóch zakresach długości podudzia od 64 - 80 cm i 80 - 97cm? Tak szeroki zakres rozmiarów i unikatowa technologia pozwala na dopasowanie produktów dla każdego pacjenta
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia produkty wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu), która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu nogi gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia aby produkty przeciwzakrzepowe posiadały anatomicznie dopasowane okienko rewizyjne u nasady palców po stronie grzbietowej stopy, które pozwala to na łatwą i szybką ocenę bezpieczeństwa? Okienka rewizyjne oznaczone kolorystycznie do łatwego dopasowania/wyboru rozmiar

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
W dniu 12.09.2024 r. wyjaśnienie treści SWZ zamieszczono na stronie  prowadzonego postępowania.
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